
令和２年 ８月 ７日

保護者各位

紀美野町立美里中学校

校 長 嶌村 敏樹

新型コロナウイルス感染症への対応について

保護者の皆様におかれましては、この度の新型コロナウイルス感染症の広がりや、お子

様への影響についてご心配のことと存じます。

さて、標記の感染症が再度拡大を見せ、紀美野町を管轄する海南保健所管内でも感染者

数が増えてきました。紀美野町においても万一の場合に備え、下記の対応をとることとな

りました。

つきましては、新型コロナウイルス感染症への対応についてご承知おきくださいますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 児童生徒・教職員における新型コロナウイルス感染症への対応について

→ 裏面参照

２ 学校連絡先

①通常期間中

４９５－２０１６ ＦＡＸ ４９５－３３１０

②休日等

０８０－２５１１－９９３６


